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W SAMORZADOWYM KOLEGIUM ODWOLAWCZYM

W 2011 R.
miesiqc miesigczny-bieigcy wplyw liczba spraw zakonczonych w ilo$¢ spraw w refestrze
spraw miesiqcu narastajqco
styczen 97 84 (w tym 38 spr. z 2010 r.) 97
luty 72 85 (w tym 6 spr. z 2010 1.) 169
marzec 74 52 243
kwiecien 49 64 (w tym 1 spr, z 2008 r.) 292
maj 58 40 350
czerwiec 69 74 (w tym 1 spr. 22010 1.) 419
lipiec 57 51 (w tym 1 spr. z20101.) 476
sierpien 46 48 (w tym 1 spr. z 2008 r.) 522
wrzesien 54 49 576
pazdziernik 99 49 675
listopad 57 82 732
grudzien 80 60 812
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